N OTORITAS Laporan Publikasi Triwulanan
d( JASA Laporan Posisi Keuangan
LA 31 Maret 2023

601320 - PT BPR Sinar Mitra Sejahtera
Jalan Abdul Rahman Saleh Nomor 199, Kembangarum, Semarang Barat
Provinsi Jawa Tengah, Kota Semarang

Ribuan Rp.

Posisi Tanggal Posisi yang

Laporan SEINERERT

Sebelumnya

ASET

Kas dalam Rupiah 133,118 91,824
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
Penempatan pada Bank Lain 28,112,861 22,370,245
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 0 0
Jumlah 28,112,861 22,370,245

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
¢. Kepada non bank — pihak terkait 915,999 1,081,851
d. Kepada non bank — pihak tidak terkait 111,754,971 127,664,628
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 7,761,561 152,686
Jumlah 104,909,409 128,593,793
Agunan yang Diambil Alih 24,426,350 7,127,451

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan 4,065,398 4,065,398
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 803,351 600,081
c. Inventaris 1,372,083 1,355,753
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 941,767 783,933

11/9/2023 3:26:38 PM Hal: 1/ 4



OTORITAS
JASA
KEUANGAN

K

Laporan Publikasi Triwulanan
Laporan Posisi Keuangan

31 Maret 2023

601320 - PT BPR Sinar Mitra Sejahtera

Jalan Abdul Rahman Saleh Nomor 199, Kembangarum, Semarang Barat

Provinsi Jawa Tengah, Kota Semarang

Posisi Tanggal
Pos Laporan

Aset Tidak Berwujud

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai
Aset Lainnya

Total Aset

LIABILITAS

Liabilitas Segera

Simpanan

a. Tabungan

b. Deposito

Simpanan dari Bank Lain
Pinjaman yang Diterima

Dana Setoran Modal-Kewajiban
Liabilitas Lainnya

Total Liabilitas

EKUITAS

Modal Disetor

a. Modal Dasar

b. Modal yang Belum Disetor -/-
Tambahan Modal Disetor

a. Agio (Disagio)

b. Modal Sumbangan
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25,190
25,190
5,269,981
166,544,082

319,491

4,026,241
120,937,463
19,600,000
13,900,000
0

862,700
159,645,895

56,000,000
42,000,000

Ribuan Rp.

Posisi yang
Sama Tahun
Sebelumnya

25,190
25,190
4,049,992

166,270,442

506,204

2,584,043
106,376,381
34,907,759
2,000,000

0

970,545

147,344,932

56,000,000
42,000,000
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Ribuan Rp.
Posisi Tanggal Posisi yang
Pos Laporan SEINERERT

Sebelumnya

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia untuk 0 0
Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
c. Lainnya 0 0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 939,245 807,853
b. Tujuan 0 0
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu 1,432,013 4,377,066
b. Tahun Berjalan (9,473,071) (259,409)
Total Ekuitas 6,898,187 18,925,510

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp10 M wajib diaudit oleh Akuntan Publik
2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp10 M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit oleh Akuntan Publik
3. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No0.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39

/SEQJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang
Perubahan Surat Edaran OJK No.39 /SEQJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR
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4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR

5. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR
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